华侨大学教务处文件
教务〔2014〕25号

    关于申报2014年校级教材编写立项的通知
各学院：
    为进一步推进我校教材建设工作，编写适合我校学生使用的高水平、高质量的特色教材，2014年校级教材编写立项的申报工作正式启动。现将有关申报事项通知如下：
1．申报校级教材编写立项的相关规定详见《华侨大学教材编写立项资助实施办法》（修订稿）（教务〔2012〕67号）。
2．凡符合教材编写立项条件的教师请填报《华侨大学教材编写立项申请表》及《华侨大学教材编写立项推荐表》，并将书稿或出版大纲（应附重点章节）及出版合同送交教材科；改版的请附上原版教材，并将新版教材的书稿或出版大纲（应附重点章节）及出版合同送交教材科。其中，泉州校区送交旅游学院1楼教材科140室；厦门校区送交行政大楼A602。
3．申报截止日期：2014年4月30日止。
附件： 1. 华侨大学教材编写立项申请表

       2. 华侨大学教材编写立项推荐表

       3. 华侨大学教材编写立项资助实施办法(修订稿)

教务处
                                       2014年4月11日
PAGE
—1—